QP 3-14

Datum Zeit
23.08 -
30.08 -
06.09 -
13.09 -

20.09 -

27.09 -

04.10 -

Stand: 30.10.25

QP 3-14 - Chnonowa

Ort

Hexengraben Turlersee
Volg Aeugst
Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Spital Affoltern

Weiteres

Distrikttag

Uebereflugete
Mitnehmen: Trinken, Technix und Albiskarte

Metzgete; anschl. Diashow mit Eltern ab 17:00
Uhr

Hela, OP-Lager oder Herbstferien



