

QP 3-14 - Chnonowa

QP 3-14

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
23.08	-	-	Distrikttag
30.08	-	Hexengraben Türlersee	-
06.09	-	Volg Aeugst	Uebereflugete
13.09	-	Vitaparcours Affoltern	Mitnehmen: Trinken, Technix und Albiskarte
20.09	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Metzgete; anschl. Diashow mit Eltern ab 17:00 Uhr
27.09	-	Spital Affoltern	-
04.10	-	-	Hela, OP-Lager oder Herbstferien

Stand: 04.02.26